
UCHWAŁA NR XIV/94/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

uchylająca uchwałę intencyjną Nr IX/72/2015 Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia woli przekazania

Gminie Suchowola w formie darowizny, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr 567/2, 567/4 i 567/5 o łącznej pow. 1,1544 ha

w Suchowoli, zabudowanej budynkami, stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782, 985, 1039, 1180, 1265, 1322) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę intencyjną Nr IX/72/2015 Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia woli przekazania Gminie Suchowola
w formie darowizny, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 567/2, 567/4 i 567/5 o łącznej pow. 1,1544 ha w Suchowoli, zabudowanej 
budynkami, stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




